２０２５年４月

お客様各位

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

コマーシャル部門

B6C3F1/Crlマウスの受注生産移行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまで常時生産をしてまいりました B6C3F1/Crlマウスにつきまして、需要の減

少を鑑み、2025年 9月より受注生産へ移行することといたしましたので、ご案内申し上げ

ます。

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１． 対象系統：

・ B6C3F1/Crl（一般名：B6C3F1マウス）

２． 受注生産移行期日：

 2025年 9月 1日以降納品分（3週齢の場合、7月中旬のご注文分）

３． 納期：

・ 受注後最短で 7週間（3週齢の場合）

４． その他：

・ 供給可能匹数や具体的納期につきましては、以下のお問い合わせ先までご連

絡をお願いいたします。

以上

お問い合わせ先：

リージョンセールス部 Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp